КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

_____________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 августа 2020 года  № 2-рп

О внесении изменений в Положение о

Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов в Контрольно-счетной палате

Заполярного района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ненецкого

автономного округа от 24.10.2007 № 140-оз «О муниципальной службе в Ненецком

автономном округе», решением Совета Заполярного района от 18.02.2016 № 200-р

«Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Заполярного района и урегулированию

конфликта интересов» РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

Контрольно-счетной палате Заполярного района, утвержденное Распоряжением

Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 24.11.2017 № 11-рп «Об

утверждении состава комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Контрольно-счетной палате Заполярного района» следующее изменение:

             - в подпункте 1 пункта 3.1. слова «с частью 14 статьи» заменить словами «со

статьей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Ознакомить сотрудников Контрольно-счетной палаты Заполярного района с

настоящим распоряжением под подпись.

Председатель Контрольно-счетной

палаты Заполярного района

Е.В. Субоч

consultantplus://offline/ref=521B5969965304F82C243497EDBCF789810B9FA392889D3F1EF5D5723A896D06CF246C64ED9A9D9F0096D8F5E60FDA75236F3465FCF21E6EABF755S9i0N